OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 139/2013
São Roque, 01 de outubro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de Certidão dos seguintes próprios públicos: Todas as áreas institucionais localizadas no Jardim do Sol, Distrito de Maylasky.

 Solicitamos ainda que conste da referida CERTIDÃO se os próprios são oficiais e se possuem denominações oficiais, suas exatas localizações com as descrições precisas dos locais (incluindo as suas dimensões), bem como encaminhar croqui que especifique as localizações dos mesmos.

Pedimos, também, que junto à CERTIDÃO seja anexado um mapa ou planta do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente
	ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

2º Vice-Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 01/10/2013 - 15:09:49 07948/2013
/vtc